ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A L
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 =
<5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios 23
7 02/01/2020 30/09/2020 10.302.0102.2125.0000 | MARIA ANUNCIADA LIMA DA SILV 16,80 < ?5
L 7
6 02/01/2020 30/09/2020 10.302.0102.2125.0000 | CICERO CANDIDO DA SILVA 16,80 gg m
2 02/01/2020 01/08/2020 10.302.0102.2125.0000 | MICHELE MARIA DE ARAUJO 33,60 s 5
€ —
5 02/01/2020 29/12/2020 10.302.0102.2125.0000 | JOSEFA VICENTE DA SILVA 117,60 g 9
us]
86 02/01/2020 31/08/2020 10.122.0021.2090.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.411,67 Q >
Q
30 02/01/2020 01/08/2020 10.122.0021.2090.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E ( 49.508,62 8 g
o
153 30/01/2020 01/09/2020 10.272.0901.2093.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 37.928,29 = g
Q
158 30/01/2020 20/10/2020 10.271.0091.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 139.145,62 % §
262 02/03/2020 04/05/2020 10.122.0021.2090.0000 |J. C. CONTABILIDADE LTDA 3.000,00 % z
N -0
340 01/04/2020 28/05/2020 10.122.0021.2090.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 1.000,00 2o
© -
533 20/07/2020 03/11/2020 10.122.0021.2090.0000 | MCRBP DE VASCONCELOS E CIA. F 2.561,40 8z
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios 234.740,40 @09
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A 2
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Deserbro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
=39
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convé 23
90 02/01/2020 01/08/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 54879 Sy
L 7
36 02/01/2020 01/06/2020 | 10.301.0101.2132.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - NASF C 2.002,00 gg i
32 02/01/2020 31/07/2020 | 10.304.0104.2128.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E ( 2.215,40 s 5
€ —
39 02/01/2020 01/06/2020 | 10.301.0101.2132.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E 2.427,59 g 2
o
4 02/01/2020 01/06/2020 | 10.301.0101.2109.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - PACS 3.736,39 2>
87 02/01/2020 06/05/2020 | 10.301.0101.2112.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 4.036,23 g g
o
31 02/01/2020 31/07/2020 | 10.302.0102.2299.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CONTRA 4.180,00 § 9
40 02/01/2020 27/08/2020 | 10.302.0102.2299.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL - S. 5.690,70 % ‘é
34 02/01/2020 30/10/2020 | 10.301.0101.2112.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E ( 6.040,61 % z
8 3
4 02/01/2020 30/10/2020 | 10.301.0101.2113.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E 6.438,44 g o
© -
37 02/01/2020 01/06/2020 | 10.305.0104.2129.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E ( 17.986,50 g z
88 02/01/2020 25/09/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 20.036,28 e
S >
33 02/01/2020 31/07/2020 | 10.301.0101.2112.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E ( 49.082,58 g =
35 02/01/2020 30/10/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E 50.562,63 g
[0
43 02/01/2020 20/10/2020 | 10.301.0101.2109.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - PACS 63.358,03 g §
76 02/01/2020 01/06/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E 163.505,51 % 2
==
470 10/06/2020 10/06/2020 | 10.302.0102.2108.0000 |J.A. DIAS PECAS 4.928 84 % >
481 20/06/2020 20/06/2020 | 10.302.0102.2108.0000 |J.A. DIAS PECAS 490,10 g >
w
483 20/06/2020 20/06/2020 | 10.302.0102.2108.0000 |J.A. DIAS PECAS 3.411,72 %
804 20/10/2020 20/10/2020 | 10.302.0102.2108.0000 |J.B.G. DA SILVA 20.001,33 X
©
836 10/11/2020 10/11/2020 | 10.302.0102.2108.0000 |J.B.G. DA SILVA 22.008,24 z
912 17/12/2020 17/12/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 12.049,20 5
o)
900 20/12/2020 20/12/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | FOPAG - CONTRATADOS COVID 1.142,24 =
, o
913 24/12/2020 24/12/2020 | 10.302.0102.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 7.410,15 2
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3%¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A i
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
S
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convé 23
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 473.289,50 0@
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 708.029,90
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desernbro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagéo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES 8 g
—
Recursos Proprios =
_ 28
26 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2134.0000 | REBECA DE SIQUEIRA CANSANCA( 3.654,00 Sy
L 7
16 02/01/2020 05/01/2020 12.361.0120.2134.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 22.072,27 % L
88 06/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.912,94 s 5
€ —
251 31/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 5% 17.128,12 g 2
Subtotal do Recursos Proprios 44.767,33 g,()ﬁ
Fundeb 40% g_ :%’l
38 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0901.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENC]A DOS ¢ 2.231,00 é. 8
QW
56 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB 40% 5.603,54 5 @
. 3
37 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0901.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 22.469,24 g g
698 31/03/2020 31/03/2020 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB 40% 52.710,00 8 ‘:
O
720 01/04/2020 31/08/2020 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB 40% 113.924,26 g Z
U
Subtotal do Fundeb 40% 196.938,04 ﬁog
Fundeb 60% 50
fo'e T >
41 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0901.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.019,71 & §
oo
40 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0901.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 108.053,22 ;‘; b
o
57 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB 60% 529.722,76 g a
30
704 01/04/2020 30/04/2020 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB 60% 2.299,00 B <
=
Subtotal do Fundeb 60% 644.094,69 8;0'8
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A SE
> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

12 - Educagéo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
1604 30/12/2020 30/12/2020 12.361.0120.2166.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 97,24 S\ b

. 2 »

1607 30/12/2020 30/12/2020 12.361.0120.2166.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 97,24 % g

1606 30/12/2020 30/12/2020 12.361.0120.2166.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 194,48 8 %

I —

1605 30/12/2020 30/12/2020 12.361.0120.2166.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 583,44 g 8

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 972,40 g,()ﬁ

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 886.772,46 g,;%
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TCEEEgH

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A e

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CORTES i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § g

Recursos Proprios g;é_
51 02/01/2020 31/01/2020 04.124.0060.2340.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTROLE INTER 1.881,00 S 5

27 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2053.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORBA 3.234,00 § ﬁ

54 02/01/2020 31/01/2020 04.124.0060.2020.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE GOVERN( 4.690,00 8 %

5 02/01/2020 05/01/2020 04.122.0021.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 6.973,63 g é

22 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2053.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE ADMINIS” 16.786,98 g EE

43 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2053.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE ADMINIS’ 19.015,00 €9

45 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GAB. DO PREFEIT! 26.729,50 g §

44 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GAB. DO PREFEIT( 40.372,50 % §

449 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0021.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GAB. DO PREFEIT! 16.600,00 % 3

708 01/04/2020 30/04/2020 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE FINANCA 40.390,31 % g

1033 31/08/2020 04.122.0021.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 94%6%

1603 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 145,86 8 g

Subtotal do Recursos Préprios 176.818,78 94@6’;

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 176.818,78 94§-,
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A 27
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
=~
Recursos Proprios =
g 8|
66 02/01/2020 31/07/2020 08.122.0080.2038.0000 |JOSILENE BARRETO DA SILVA 3.434,00 E\ 5
L 7
65 02/01/2020 30/10/2020 08.122.0080.2038.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 10.583,10 % g
64 02/01/2020 08/07/2020 08.122.0080.2038.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 24.632,30 S %
I —
399 15/09/2020 15/09/2020 08.244.0080.2037.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 800,00 g 8
w
488 20/10/2020 20/10/2020 08.244.0080.2037.0000 |JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 300,00 g E
517 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0080.2037.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA 300,00 ‘é' @.
Q >
516 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0080.2037.0000 | GIVANILDO DE OLIVEIRA 350,00 §_ 8
585 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0080.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 97,24 % §
584 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0080.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 145,36 % 5
° g
Subtotal do Recursos Proprios 40.643,00 53@;0@
(O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g %
Recursos Proprios 8 %
Q>
92 06/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2025.0000 |PESSOAL CIVIL - GAB. DO PREFEIT( 6.270,00 g g
. >
1043 01/09/2020 01/09/2020 08.122.0080.2025.0000 |M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 250,00 g <
. ®
1063 04/09/2020 04/09/2020 08.122.0080.2025.0000 |M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.230,00 S §,
. o
1114 18/09/2020 18/09/2020 08.122.0080.2025.0000 |M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 760,00 % >
S
1162 07/10/2020 07/10/2020 08.122.0080.2025.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.103,00 iﬁ Z
[oNmpd
Subtotal do Recursos Proprios 9.613,00 &0%
J
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 50.256,00 0,0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢do TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 :
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A A
&
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CORTES ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
09 - Previdéncia Social % g
CORTES PREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA - FINANCEIRO § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
4 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- PENSIONI 22.942,77 %i_;j_
3 02/01/2020 18/05/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 104.225,13 § ﬁ
2 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO 244.538,16 8 %
1 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- INATVIOS 710.912,38 g é
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.082.618,44 g,OIE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL :_-g
Recursos Proprios g 8
62 02/01/2020 30/04/2020 09.271.0000.2094.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.167,89 % é
63 02/01/2020 30/04/2020 09.271.0000.2094.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.200,67 g’ 5
Subtotal do Recursos Proprios 2.368,56 %T.%_
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) .‘g?
61 02/01/2020 20/08/2020 09.271.0000.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 907,52 g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 907,52 ;
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 1.085.894,52
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A G
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
Z3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES k!
>
Recursos Proprios =
, 2 8|
1480 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JACO BARBOSA SILVA 670,00 2
i 2 »
1473 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JAILSON JOSE DA SILVA 670,00 %L i
1511 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JASSEI BARBOSA DE OLIVEIRA 670,00 s 5
€ —
1491 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JAQUELINE ANANIAS DO NASCIME 670,00 g 8
. o
1476 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | LAYSSA SANTOS ARAUJO 670,00 g >
1455 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA ROZETE FERREIRA 670,00 g g
o
1505 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA ALAIDE DA SILVA 670,00 § g
1451 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA MARQUES DA SILVA 670,00 % ‘E’é
1462 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA VITORIA DA SILVA 670,00 % z
g 3
1461 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA 670,00 g o
o © -
1454 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA DA CONCEICAO SILVA 670,00 g z
1483 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MACIEL OLIVEIRA DA SILVA 670,00 & 2
8>
1516 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARCILENE SANTOS DA SILVA 670,00 g -
1460 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA LUCIA DA SILVA GOMES 670,00 £
[0
1521 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA JOSE MARTINS DA SILVA 670,00 g §
1456 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA DA CONCEICAO RODRIGUE 670,00 % )U>
, - ==
1467 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO ARAU 670,00 % >
1487 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | NADYNE MYRELLES DA SILVA OLI 670,00 g >
w
1507 28/12/2020 31/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | PATRICIA SEVERINA DA SILVA 670,00 %
1501 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ADRIANO JORGE DA SILVA 670,00 2
)
1509 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ADELMO BARBOSA DE OLIVEIRA 670,00 ;%
1469 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | EDMILTON SANTOS DAS NEVES 670,00 5
o)
1450 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | EDVALDO BARBOSA DE OLIVEIRA 670,00 =
o
1493 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | BEATRIZ MARYLLIA DA SILVA FIG 670,00 2
D
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

e b
M
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A R
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
Z3
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES k!
—>
Recursos Proprios =
2 8|
1525 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | DENISE SANTOS DE OLIVEIRA 670,00 2
L 7
1482 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | FERNANDO ROGERIO DA SILVA 670,00 gg i
1498 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GEANE MARIA DA SILVA 670,00 s 5
€ —
1475 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GENIVALDO JOSE DE ARAUJO 670,00 g 2
o
1479 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GERLANE ANANIAS DOS SANTOS 670,00 g >
1515 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | HELENO JOSE DA SILVA 670,00 g g
o
1522 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |JEANE SILVA DE LIMA 670,00 § g
1449 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | JEFERSON RODRIGO BARBOSA DA 670,00 % ‘E’é
1472 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA 670,00 % z
) -0
1484 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | LEONARDO INACIO SANTOS DA SII 670,00 g o
© -
1477 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | PEDRO HENRIQUE DE LIMA NUNES 670,00 g z
1488 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | REJANE BARBOSA DA SILVA 670,00 & Q2
8>
1470 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | SELMA MARIA DE FRANCA 670,00 g -
1492 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | VERONILDA ALVES DOS SANTOS 670,00 g
[0
1510 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | WEVELEN CRISTIANO DE SOUZA 670,00 g §
1457 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | CILENE CRISTOVAO DA SILVA 670,00 % g
1463 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GIVANILDO JOAO DE OLIVEIRA 670,00 g ‘f
1497 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MIDIAM BARBOSA DA SILVA 670,00 g >
w
1478 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | WILINTON LUIZ DE OLIVEIRA 670,00 %
1504 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | WILLAMES FERNANDO DE LUNA T 670,00 P
)
1499 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ALINE MONIQUE MARTINS DA SILY 670,00 ;%
1486 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ALISON HENRIQUE GOMES DA SIL" 670,00 5
o)
1459 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ELDER FELIPE DA SILVA CANDIDO 670,00 =
) o
1496 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GLAUCIANA KACIA DO NASCIMEN 670,00 2
D
lw)
o)
wn
b4
—



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A L
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2 -
<5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
1495 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | AMARA MARIA DA SILVA 670,00 25
L 7
1474 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ANA PAULA MARIA DA SILVA 670,00 gg g
1506 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ANA CLAUDIA ARAUJO DOS SANT( 670,00 s 5
€ —
1518 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ENEZITA DE FEITAS LOPES NEVES 670,00 g 2
o
1466 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSENICE ALEIXO DA SILVA 670,00 g >
1502 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSE JOSENILDO DE OLIVEIRA 670,00 g g
o
1514 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSE EDVALDO SANTOS DA SILVA 670,00 § 2
1500 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSE ILDEFONSO DE LIMA FILHO 670,00 % ‘é
1524 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSEANE ANANIAS DO NASCIMEN' 670,00 % z
83
1520 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSIANE SANTOS DE FRANCA LIM/ 670,00 g o
© -
1517 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ROSINETE ALVES DA SILVA 670,00 g z
1503 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | RONEY LUIZ FIRMINO ARRUDA 670,00 @2
N
1489 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | RONALDO SIQUEIRA DOS SANTOS 670,00 g =
1490 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ROSICLEIDE MORAIS DOS SANTOS 670,00 £
[0
1458 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ROSEANE MARIA GOMES DA SILV 670,00 g §
1494 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | BRUNA LARISA DA SILVA FIGUERE 670,00 % g
1513 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ERIVALDO DA SILVA CIPRIANO 670,00 @2
g <
1471 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | OSVALDO FRANCISCO SILVA DE LI 670,00 g >
w
1468 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ITALO ERICK CRUZ DE OLIVEIRA 670,00 %
1519 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | AUDENIR MARIA DA CONCEICAO 670,00 A
o)
1452 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | EUNICE MARIA DA SILVA 670,00 ;%
1465 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | LUCINALVA MARTINS DA SILVA 670,00 5
o)
1485 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | LUIZ HENRIQUE CABRAL DA SILV 4 670,00 =
o
1453 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | LUCINAIDE ALVES DA SILVA NASC 670,00 2
D
)
o)
0
b4
—



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A 2
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
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=9
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES k!
e
Recursos Proprios =
2 8|
1464 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |SUELY LIMA DA SILVA 670,00 Sy
L 7
1508 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | EVA MARIA URBANO DE OLIVEIRA 670,00 gg i
1481 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | IVANILDO DOS SANTOS SILVA 670,00 s 5
€ —
1592 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | LAUDINETE LIMA DA SILVA 670,00 g 2
o
1544 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |LADJANE CAETANO DA SILVA 670,00 2>
Q
1593 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | LAURA LAILANE DE LIMA ESPINDC 670,00 R
a >
1569 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA HENRIQUE ANGELO 670,00 § 9
1580 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA LUCIA DOS SANTOS 670,00 % ‘é
1556 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA MINERVINA DA SILVA 670,00 % z
§ 3
1558 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA NANCI SILVA DE MELO 670,00 g o
© -
1526 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA HELENA LOURENCO BARB 670,00 %2
W)
1552 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA EDJANE DA SILVA BERNAR 670,00 g2
s3>
1563 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | MARIA LUCICLEIDE CAETANO DA 670,00 g =
1571 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | PALOMA MARIA DA CONCEICAO 670,00 g
[0
1565 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |PATRICIA SEVERINA DA SILVA 670,00 g §
1547 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | PALOMA KELLY NASCIMENTO DE 670,00 % g
1581 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | VANEIDE FELIX FLORENTINO 670,00 @2
) R <
1594 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | EDVANIA SILVA DA ROCHA 670,00 g >
w
1541 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | EDNA MARIA MOREIRA DE OLIVEL 670,00 %
1537 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | EDCLECIA DA SILVA PEREIRA DE § 670,00 2
o
1577 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GESSICA NASCIMENTO DA SILVA 670,00 2
1567 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GERSICA RAFAELA SILVA DE LUN¢ 670,00 =
o}
1587 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GEISIANE DAYSA NASCIMENTO SII 670,00 =
o
1546 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | GESELIA MARIA LOURENCO DA SII 670,00 S
D
lw)
o}
wn
b4
—
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A 3
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES k!
e
Recursos Proprios =
2 8|
1542 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | HELENA GONCALVES DA SILVA 670,00 Sy
L 7
1591 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | HELVIA PRISCILA DE LIMA BATIST 670,00 gg i
1553 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |LENICE ALVES DA SILVA 670,00 s 5
€ —
1536 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |LETICIA GABRIELY SILVA OLIVEIR 670,00 g 2
o
1564 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |NECI HELENA SANTOS DE FRANCA 670,00 2>
Q
1538 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |SEVERINA CAETANO DA SILVA 670,00 g g
o
1531 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |CICERA JOSEFA DA CONCEICAO 670,00 § 9
1590 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |GIRLEY DURVAL DE OLIVEIRA 670,00 % ‘é
1578 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |HILDA MARIA DA SILVA 670,00 % z
§ 3
1566 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |NIEDJA SANTOS DE ANDRADE 670,00 g o
© -
1548 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |RIDEAN MARIA DA SILVA 670,00 g2
W)
1532 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | RISOLEIDE TAVARES DA ROCHA 670,00 g2
s3>
1557 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ALINE MARIA DA SILVA 670,00 g =
1549 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ALINE FERNANDA DA SILVA 670,00 g
[0
1595 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ALEXSANDRA BORGES DA SILVA 670,00 g §
1582 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ALINNE CRISTINE DA SILVA FERRE 670,00 % g
1559 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |ELIA MARIA DA SILVA 670,00 g %
1530 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ELIELMA MARIA DA SILVA LIMA 670,00 g >
w
1561 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ELIZANGELA ALEXANDRE DA SILV 670,00 %
1543 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | AMARA SEVERINA DA SILVA 670,00 X
o
1600 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | AMANDA MARIA CAETANO DA SIL 670,00 =
s
1550 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ANGELA MARIA DA SILVA 670,00 5
, o}
1528 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ANDREA MONTEIRO SA SILVA 670,00 =
o
1533 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 | ANA PAULA DA SILVA MONTEIRO 670,00 S
D
lw)
o}
wn
b4
—



ESTADO DE PERNAMBUCO
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A 3
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
Z3
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
1529 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ANA CRISTINA SOARES DA SILVA 670,00 2
L 7
1586 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ANA MARIA GOMES DO NASCIMEN 670,00 gg i
1562 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSE DA SILVA 670,00 s 5
€ —
1598 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSENI LIMA DA SILVA 670,00 g 2
o
1579 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSEANE BARROS SILVA 670,00 g >
1584 28/12/2020 28/12/2020 | 13.392.0270.2234.0000 |JOYCE ALEIXO DOS SANTOS 670,00 g g
o
1570 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSELENE MARIA DA SILVA 670,00 § g
1539 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOELMA MARIA DA SILVA SOUSA 670,00 % §
1540 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA SOARES 670,00 % z
g 3
1551 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | JOSIELMA FRANCISCA DA CONCEI 670,00 g o
© -
1527 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ROSEILDA DA SILVA 670,00 g z
1534 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | ROSEANE MARIA DA SILVA NASCII 670,00 @ Q
8>
1588 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | SORAIA MARIA DA SILVA 670,00 g -
1572 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | LUCIVANIA CAETANO DA SILVA 670,00 £
[0
1554 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | LUZINETE MARIA DA SILVA LEITE 670,00 g §
1597 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | RUBENS THIAGO DA SILVA 670,00 % g
1596 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | RUBIA THALLITA SANTOS DA SILV 670,00 @2
g <
1599 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | SUELI MARIA PEREIRA DOS SANTC 670,00 g >
w
1589 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | IVANI CARNEIRO DE LIMA DOS SA] 670,00 %
1585 28/12/2020 28/12/2020 13.392.0270.2234.0000 | GESSICA ALINE NASCIMENTO SILV 670,00 X
o)
Subtotal do Recursos Proprios 93.800,00 0,0:(&>
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 93.800,00 o,og
=
2
D
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A JE
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
3 =
<5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
=
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § g
0
Recursos Proprios =
2 8|
53 02/01/2020 31/01/2020 15.451.0150.2320.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC.DAS CIDADES 2.846,74 S5
L 7
52 02/01/2020 31/01/2020 15.451.0150.2320.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC.DAS CIDADES 10.936,02 gg g
50 02/01/2020 31/01/2020 15.452.0021.2067.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE OBRAS 12.523,00 s 5
€ —
55 02/01/2020 28/02/2020 15.452.0021.2067.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE OBRAS 12.785.,45 g 2
us]
33 02/01/2020 05/01/2020 15.752.0250.2301.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 35.797,10 Q >
Q.
49 02/01/2020 30/06/2020 15.452.0021.2067.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE OBRAS 51.363,29 g g
o
32 02/01/2020 02/01/2020 15.452.0170.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 64.229,84 ° g
Q
85 06/01/2020 06/01/2020 15.452.0021.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.590,40 % §
102 06/01/2020 31/01/2020 15.451.0150.2343.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC.DAS CIDADES 11.607,70 % Z
g3
707 01/04/2020 29/05/2020 15.452.0021.2067.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE OBRAS 54.816,99 % »
. © -
986 06/08/2020 06/08/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.500,00 g z
985 06/08/2020 06/08/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.682,00 & 2
, s >
1045 01/09/2020 01/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.505,00 g g
1046 01/09/2020 01/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.331,50 R :‘g
[0
1044 01/09/2020 01/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.100,00 3 §
1068 04/09/2020 04/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.162,00 % g
1066 04/09/2020 04/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.665,15 g ‘ﬁ
1067 04/09/2020 04/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.363,00 g>
w
1115 18/09/2020 18/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.480,00 %
1116 18/09/2020 18/09/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.937,35 2y
, o)
1163 07/10/2020 07/10/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.100,00 ;%
1164 07/10/2020 07/10/2020 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.500,00 5
S
Subtotal do Recursos Proprios 298.822,53 0,0%
@)
)
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> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Deserbro/2020 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 2 %
22
=9
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
15 - Urbanismo
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 298.822,53
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A E
> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

=5

Classificagio VALORES g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q_q
e

18 - Gestdo Ambiental -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § §
=
Recursos Proprios =

g 8|

101 06/01/2020 31/01/2020 18.541.0180.2176.0000 [PESSOAL CIVIL - SEC. DE MEIO AM 3.135,00 E\ b

. 2@

1076 09/09/2020 09/09/2020 18.541.0180.2176.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL - L 2.565,00 %. g

1079 09/09/2020 09/09/2020 18.541.0180.2176.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL - L 2.764,50 8 %

)

1341 26/11/2020 26/11/2020 18.541.0180.2176.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL - L 1.453,50 g 8

N w

1342 26/11/2020 26/11/2020 18.541.0180.2176.0000 [ BRASCON GESTAO AMBIENTAL - L 2.764,50 g ZE'

1377 02/12/2020 02/12/2020 18.541.0180.2176.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL - L 2.166,00 g q

o >

[=]
Subtotal do Recursos Préprios 14.848,50 8,08
—mmad
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 14.848,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
3 =
- o
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
=
20 - Agricultura -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § g
0
Recursos Proprios =
2 8|
46 02/01/2020 31/01/2020 20.606.0200.2073.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE AGRICUL 7.545,00 2 .
, L 7
981 06/08/2020 06/08/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.209,45 gg g
982 06/08/2020 06/08/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.547,10 s 5
€ —
980 06/08/2020 06/08/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.763,00 g 2
P us]
1042 01/09/2020 01/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.862,00 Q >
Q.
1041 01/09/2020 01/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.920,00 8 g
o
1064 04/09/2020 04/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.363,00 § g
1065 04/09/2020 04/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.574,95 % §
1113 18/09/2020 18/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.427,30 % Z
. =0
1111 18/09/2020 18/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.520,00 % o)
. © -
1112 18/09/2020 18/09/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.150,00 g z
1168 07/10/2020 07/10/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.026,00 & 2
, s >
1167 07/10/2020 07/10/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.293,00 g ;
1169 07/10/2020 07/10/2020 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.901,00 R 3‘§>
Q0
[e7)
Subtotal do Recursos Préprios 55.101,80 p‘,l]g
e
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 55.101,80 g()g
g <
23
& 5
f
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A i
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
23 - Comércio e Servigos 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES § §
=~
Recursos Proprios =
g 8|
48 02/01/2020 31/01/2020 23.122.0230.2081.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE TURISMO 1.316,70 S\
Q.
47 02/01/2020 31/01/2020 23.122.0230.2081.0000 [PESSOAL CIVIL - SEC. DE TURISMO 5.480,00 %
86 06/01/2020 06/01/2020 23.122.0230.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.427,69 8
Subtotal do Recursos Proprios 8.224,39 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 8.224,39
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Ay

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq:
S—a

28 - Encargos Especiais -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g §
=
Recursos Proprios =

: g 8|

21 02/01/2020 31/01/2020 28.846.0901.2060.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 859,69 E\ b

. 2 »

15 02/01/2020 31/01/2020 28.846.0901.2060.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 24.822,14 gl. g

>

Subtotal do Recursos Proprios 25.681,83 8,0@

Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 25.681,83 ,0@

8>

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.404.250,71 94@,6@
o3

[o]

Cortés
quinta-feira, 15 de abril de 2021

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES % 2
- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g v}
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
7l
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
7 " o Q
programatica Processado Nao Process%ioa'
1 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- INATVIO¢ 710.912,38 ‘-8" 3
<=
2 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO 244.538,16 g %
4 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- PENSIONI 22.942,77 ié é
3 02/01/2020 18/05/2020 09.272.0901.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 104.225,13 % %
D A

- O
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.082.618,44 80%
O
g ]
w

Cortés

quinta-feira, 15 de abril de 2021
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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